Регистрационный №
	239

	Дата регистрации:
	26.07.2018

	ООО «Проспект»

	ПРИКАЗ

	26.07.2018
	Москва

	О выдаче подотчетных сумм

	Для обеспечения беспрерывности работы курьерской службы

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.
	С ежемесячной периодичностью выдавать под отчет денежные средства для покупки проездных билетов путем их перечисления на зарплатные карты следующим работникам курьерской службы:

	Должность
	Ф. И. О.
	Реквизиты зарплатных карт

	Курьер
	Сидоров С. С.
	Наименование банка:
	ПАО Север

	БИК:
	0445768742

	ИНН/КПП
	7721745794/772101001

	Корр. счет:
	30104841000000000145

	Текущий счет:
	40895000000030000749

	Номер карты:
	4094 5472 8794 8729

	Курьер
	Петров П. П.
	Наименование банка:
	ПАО Юг

	БИК:
	0449121878

	ИНН/КПП
	5078415984/507801001

	Корр. счет:
	30104841000000000487

	Текущий счет:
	40712000000040000952

	Номер карты:
	4057 5411 9773 0127

	2.
	Сумма месячного подотчета для каждого подотчетного лица должна составлять:

	25 000 руб. 00 коп. (двадцать пять тысяч рублей 00 копеек)

	3.
	Выдача подотчетных сумм должна производиться в течение 5 рабочих дней с начала текущего месяца при условии представления авансового отчета за предыдущий месяц.

	4.
	Срок представления авансового отчета — в течение 3 рабочих дней после окончания прошедшего месяца.

	5.
	При наличии неиспользованной подотчетной суммы на конец прошедшего месяца ее остаток переносится на следующий за ним месяц. Очередная месячная подотчетная сумма выдается за минусом неиспользованной за прошедший месяц суммы подотчета.

	Генеральный директор

	Борзов

	Борзов Б. Б.

	26.07.2018

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка)

	(дата)